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Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.


Cordialmente,


ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 
Pijao.  Quindío. 
 
 

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2019 - 014 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 
Demandado: EDIER JULIAN CARDONA CONTRERAS 
 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., 
Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en 
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de 
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito 
de la siguiente forma:  
CAPITAL  $ 6,535,545 

      FECHA inicio liq 

      
fecha final liq 

   

CAPITAL 6,535,545.00  
 

Periodo intereses de mora   

Int. 

mora Int. Mora intereses intereses 

dia mes año 

N° 

días 

Ef. 

Anual 

tasa 

Mensual período acumulados 

11 4 2018           

30 4 2018 19 30.72 2.56 $ 105,962.97 $ 105,962.97 

1 5 2018           

31 5 2018 31 30.66 2.555 $ 172,549.28 $ 278,512.25 

1 6 2018           

30 6 2018 30 30.42 2.535 $ 165,676.07 $ 444,188.32 

1 7 2018           

31 7 2018 31 30.05 2.50416667 $ 169,116.30 $ 613,304.62 

1 8 2018           

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $ 168,328.41 $ 781,633.03 

1 9 2018           

30 9 2018 30 29.72 2.47666667 $ 161,863.66 $ 943,496.69 

1 10 2018           

31 10 2018 31 29.45 2.45416667 $ 165,739.61 $ 1,109,236.30 

1 11 2018           

30 11 2018 30 29.24 2.43666667 $ 159,249.45 $ 1,268,485.74 

1 12 2018           

31 11 2018 31 29.1 2.425 $ 163,769.87 $ 1,432,255.61 

1 1 2019           

31 1 2019 31 28.74 2.395 $ 161,743.85 $ 1,593,999.46 

1 2 2019           

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $ 150,208.61 $ 1,744,208.07 

1 3 2019           

31 3 2019 31 29.055 2.42125 $ 163,516.61 $ 1,907,724.68 

1 4 2019           



30 4 2019 30 28.98 2.415 $ 157,833.41 $ 2,065,558.09 

1 5 2019           

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $ 163,263.36 $ 2,228,821.45 

1 6 2019           

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $ 162,925.69 $ 2,391,747.14 

1 7 2019           

31 7 2019 31 28.92 2.41 $ 162,756.86 $ 2,554,504.00 

1 8 2019           

31 8 2019 31 28.98 2.415 $ 163,094.53 $ 2,717,598.52 

1 9 2019           

30 9 2019 30 28.98 2.415 $ 157,833.41 $ 2,875,431.93 

1 10 2019           

31 10 2019 31 28.98 2.415 $ 163,094.53 $ 3,038,526.46 

1 11 2019           

30 11 2019 30 28.55 2.37916667 $ 155,491.51 $ 3,194,017.97 

1 12 2019           

30 12 2019 31 28.37 2.36416667 $ 159,661.55 $ 3,353,679.52 

1 1 2020           

30 1 2020 30 28.16 2.34666667 $ 153,367.46 $ 3,507,046.97 

1 2 2020           

29 2 2020 29 28.59 2.3825 $ 150,519.05 $ 3,657,566.02 

1 3 2020           

31 3 2020 31 28.43 2.36916667 $ 159,999.22 $ 3,817,565.24 

1 4 2020   
    30 4 2020 30 28.04 2.33666667 $ 152,713.90 $ 3,970,279.14 

1 5 2020   
    31 5 2020 31 27.29 2.27416667 $ 153,583.49 $ 4,123,862.63 

1 6 2020   
    30 6 2020 30 27.18 2.265 $ 148,030.09 $ 4,271,892.73 

1 7 2020   
    31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 152,964.43 $ 4,424,857.16 

1 8 2020   
    31 8 2020 31 27.44 2.28666667 $ 154,427.67 $ 4,579,284.82 

1 9 2020   
    30 9 2020 30 27.53 2.29416667 $ 149,936.29 $ 4,729,221.12 

1 10 2020   
    31 10 2020 31 27.14 2.26166667 $ 152,739.32 $ 4,881,960.44 

1 11 2020   
    30 11 2020 30 26.76 2.23 $ 145,742.65 $ 5,027,703.09 

1 12 2020   
    31 12 2020 31 26.19 2.1825 $ 147,392.88 $ 5,175,095.97 

1 1 2021   
    31 1 2021 31 25.98 2.165 $ 146,211.03 $ 5,321,307.00 

1 2 2021   
    28 2 2021 28 26.31 2.1925 $ 133,739.04 $ 5,455,046.04 

1 3 2021   
    31 3 2021 31 26.12 2.17666667 $ 146,998.93 $ 5,602,044.97 

1 4 2021   
    30 4 2021 30 25.97 2.16416667 $ 141,440.09 $ 5,743,485.05 

1 5 2021   
    31 5 2021 21 25.83 2.1525 $ 98,474.32 $ 5,841,959.38 

1 6 2021   
    30 6 2021 30 25.82 2.15166667 $ 140,623.14 $ 5,982,582.52 



1 7 2021   
    31 7 2021 31 25.77 2.1475 $ 145,029.19 $ 6,127,611.71 

1 8 2021   
    31 8 2021 31 25.86 2.155 $ 145,535.69 $ 6,273,147.41 

      

seguros 272654 

      

int corrientes 
 

      

total 
$ 

13,081,346.41 

 
Del señor Juez, respetuosamente 

 
ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA 
C.C. 89.005.349 Armenia.Q. 
T.P. 106.826 C.S.J. 


